
- 1 - 

                                              令和２年８月１３日 

PTA 合同委員 各位 

 

                                             名護市立屋部中学校 

                                              ＰＴＡ会長  宮里 辰宏  

                                   （ 公 印 省 略 ） 

 

 

 

 

第２回合同委員会の開催について 

 

  

 

 盛夏の候、貴殿におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素より、本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、合同委員会を下記のとおり開催します。 

 つきましては、公私共にお忙しいとは存じますが、ご出席下さいますようお

願いします。 

 

                  

記 

 

１ 日 時：令和２年８月１９日（水） 午後７時３０分～ 

 

２ 場 所：屋部中学校図書室 

 

３  参加者：ＰＴＡ３役、専門委員長、各学年委員長、学校職員 

            ※コロナウイルス予防のため３密を避けるために、各委員と各学年 

は委員長のみの参加とします。 

４  内  容 

（１） 美化作業（３年）いついて 

（２） 運動会への取り組み 

（３） 合唱コンクールへの取り組み 

     


